21. Bericht zur Situation Gefllchteter
Stand 30.06.2018

Verteildicht je Stadtteil

Anlage zu Kapitel 1.4.

Verteilung der Ist-Belegung auf die
Unterbringungsarten
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1|Innenstadt 101 |Altstadt-Siid 27.877| 684| 2,42%| 2,45% 0 0 0f 275 0 0f 279] 130 0 0 688| 2,47%
1|Innenstadt 102 |Neustadt-Sud 38.607( 284 0,77%| 0,74% 0 0 of 214 0 0 38 32| 0 -55 229| 0,59%
1|Innenstadt 103 |Altstadt-Nord 18.270( 251| 1,42%| 1,37% 0 0 0f 153 0 0 0 98| 0 -55 205| 1,12%
1|Innenstadt 104 |Neustadt-Nord 28.610 85| 0,32%]| 0,30% 0 0 0 0 0 0 57 28| 0 0 85| 0,30%
1|Innenstadt 105 |Deutz 15.744| 420| 2,57%| 2,67% 0 0 0 0| 221 6 0 133] 0 0 395| 2,51%|129.108 1.712 1,33%
2|Rodenkirchen] 201 [Bayenthal 9.947 44| 0,53%| 0,44% 0 0 0 0 0 44 0 0| 0 0 53| 0,53%
2|Rodenkircher] 202 [Marienburg 7.008 93 1,53%| 1,33% 0 93 0 0 0 0 0 0| 131 -93 136| 1,94%
2|Rodenkircher] 203 [Raderberg 6.304 12| 0,19%| 0,19% 0 0 0 0 0 0 0 12 99 0 111] 1,76%
2|Rodenkircher] 204 |Raderthal 4.835 13| 0,25%| 0,27% 0 0 0 0 0 0 0 13 18 0 31| 0,64%
2|Rodenkircher|] 205 |Zollstock 22.925 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
2|Rodenkircher] 206 [Rondorf 9.612| 220| 2,29%| 2,29%: 0 0 0 0 0[ 220 0 0| 0 0 217| 2,26%
2|Rodenkircher] 207 [Hahnwald 2.058 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
2|Rodenkirchery 208 [Rodenkirchen 17.632 573| 3,56%| 3,25% 0[ 304 0 0| 269 0 0 0] 0[ -304 318| 1,80%
2|Rodenkircher] 209 [Weil3 6.003 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
2|Rodenkircher] 210 [Surth 10.886 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
2|Rodenkirchen] 211 [Godorf 2.547 66| 2,43%| 2,59% 0 0 0 0 0 0 0 66 33 0 99| 3,89%
2|Rodenkircher] 212 |Immendorf 2.060 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
2|Rodenkircher] 213 [Meschenich 7.934 0[ 0,00%] 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 [y 0 0 0[ 0,00%]109.751 1.081 0,98%
3|Lindenthal 301 [Klettenberg 10.677 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0[ 0,00%
3|Lindenthal 302 |Siilz 36.687 36| 0,11%| 0,10% 0 0 0 0 36 0 0 0| 36 0 74| 0,20%
3|Lindenthal 303 |Lindenthal 30.481 17{ 0,06%| 0,06% 0 0 0 0 0 0 6 11 0 0 17| 0,06%
3|Lindenthal 304 |Braunsfeld 12.070( 112 0,91%] 0,93% 0 0 of 112 0 0 0 0] 0 0 109| 0,90%
3|Lindenthal 305 |Miingersdorf 8.762 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0[ 0,00%
3|Lindenthal 306 |Junkersdorf 14.695( 227 1,67%| 1,54% 0 0 0 0 201 0 26 0] 0 0 236| 1,61%
3|Lindenthal 307 [Weiden 17.401f 409| 2,31%| 2,35% 0 0 0 0[ 155 0 26| 228 0 -26 367 2,11%
3|Lindenthal 308 [Ldvenich 9.106 54| 0,63%]| 0,59% 0 0 0 11 43 0 0 0] 0 il 45| 0,49%
3|Lindenthal 309 |Widdersdorf 12.238 0[ 0,00%] 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%)152.117 849 0,56%
4|Ehrenfeld 401 |Ehrenfeld 37.856| 114| 0,11%| 0,30% 0 0 0 0 0 0| 114 0| 0 -31 10{ 0,03%
4|Ehrenfeld 402 [Neuehrenfeld 24.405| 498| 2,19%| 2,04% 17 0 0| 127 0 0 0 54 0 0 523| 2,14%
4|Ehrenfeld 403 |Bickendorf 16.556 97| 0,58%]| 0,59% 0 0 0 38 0 0 0 59 0 0 96| 0,58%
4|Ehrenfeld 404 [Vogelsang 8.145 17| 0,20%| 0,21% 0 0 0 0 0 0 0 17, 0 0 17{ 0,21%
4|Ehrenfeld 405 [Bocklemiind/Mengenicl| 10.698 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
4|Ehrenfeld 406 |Ossendorf 10.596| 167| 3,10%| 1,58% 0 42 0 0 0 25 0 [y 5 -42 202| 1,91%]108.256 916 0,85%
5|Nippes 501 [Nippes 36.574 247| 0,69%| 0,68% 0 0 0f 181 0 0 66 0] 0 0 251| 0,69%
5|Nippes 502 |Mauenheim 5.654 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
5|Nippes 503 [Riehl 11.945( 330( 3,10%| 2,76% o[ 169 0 0 0 0 161 0] o[ -169 202| 1,69%
5|Nippes 504 [Niehl 20.204 157/ 0,81%] 0,78% 0 0 0 17 0 0 82 58| 0 0 157| 0,78%
5|Nippes 505 [Weidenpesch 14.011 10{ 0,17%| 0,07% 0 0 0 0 0 0 10 0] 0 0 10{ 0,07%
5|Nippes 506 [Longerich 13.724 139| 0,98%] 1,01% 0 0 0 68 0 71 0 0] 0 0 135| 0,98%
5|Nippes 507 |Bilderstéckchen 15.809 0[ 0,22%] 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0[ 0,00%]117.921 924 0,78%
6|Chorweiler 601 [Merkenich 5.756 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
6|Chorweiler 602 [Fihlingen 1.996 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
6|Chorweiler 603 [Seeberg 11.411 83 0,71%| 0,73% 0 0 0 0 73 0 10 0| 0 0 72| 0,63%
6|Chorweiler 604 [Heimersdorf 6.157 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
6|Chorweiler 605 |Lindweiler 3.442 0] 0,00%]| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
6|Chorweiler 606 [Pesch 7.749 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
6|Chorweiler 607 |Esch/Auweiler 6.970[ 132| 1,91%| 1,89%: 0 0 0 0 0 32 0 0] 0 0 138| 1,98%
6|Chorweiler 608 [Volkhoven/Weiler 6.081 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0[ 0,00%
6|Chorweiler 609 [Chorweiler 13.229 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
6|Chorweiler 610 |Blumenberg 5.511 79| 1,52%]| 1,43% 0 0 0 0 79 0 0 0| 0 0 79| 1,43%
6|Chorweiler 611 |Roggendorf/Thenhove 4.401 0| 0,00%]| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0,00%!
6|Chorweiler 612 [Worringen 10.333 67( 0,75%)] 0,65% 0 0 0 0 47 0 0 20 0 0 84| 0,81%| 83.036 373 0,45%
7|Porz 701 |Poll 11.461| 266| 2,24%| 2,32% 0 0 0 0 0 0 0 266 0 0 256| 2,23%
7|Porz 702 |Westhoven 5.503 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
7|Porz 703 |Ensen 7.617| 169| 2,31%| 2,22% 0 0 0 0 0 69 0 0| 0 0 179| 2,35%
7|Porz 704 |Gremberghoven 3.069| 113| 3,68%| 3,68% 0 0 0 0 0 0 0 113] 0 0 113| 3,68%
7|Porz 705 [Eil 9.197 74| 0,97%| 0,80% 0 74 0 0 0 0 0 0] 0 -74 1] 0,01%
7|Porz 706 |Porz 14.915( 116/ 0,82%] 0,78% 0 0 o[ 104 0 0 0 12 o[ -104 20| 0,13%
7|Porz 707 |Urbach 12.617 31| 0,25%]| 0,25% 0 0 0 31 0 0 0 0j 200 =31 200| 1,59%
7|Porz 708 |Elsdorf 1.713 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0[ 0,00%
7|Porz 709 |Grengel 5.536 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
7|Porz 710 [Wahnheide 7.860| 141) 1,77%| 1,79% 0 0 0 35 0 0 0 106 41 -35 147]| 1,87%
7|Porz 711 [Wahn 7.189 89| 1,38%| 1,24% 0 0 0 23 0 66 0 0] 15 -23 85| 1,18%
7|Porz 712 [Lind 3.515 24| 0,65%| 0,68% 0 0 0 0 0 0 0 24 224 0 247| 7,03%
7|Porz 713 |Libur 1.135 0] 0,00%]| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0[ 0,00%
7|Porz 714 |Zundorf 11.879 95| 0,80%| 0,80% 0 0 0 0 0 71 0 24 0 0 94| 0,79%
7|Porz 715 |Langel 3.480 0] 0,00%]| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
7|Porz 716 |Finkenberg 6.984 0[ 0,00%] 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%|113.670 1.129 0,99%
8|Kalk 801 |Humboldt/Gremberg 15.507 56| 0,36%]| 0,36% 0 0 0 0 56 0 0 0| 0 0 56| 0,36%
8|Kalk 802 [Kalk 24.063| 510| 2,14%| 2,12% 0 0 0f 252 0 0 0 258 0 0 515| 2,14%
8|Kalk 803 |Vingst 13.101 92| 0,40%| 0,70% 0 0 0 42 0 0 0 50 0 -42 44| 0,34%
8|Kalk 804 [H6henberg 12.666 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
8|Kalk 805 |Ostheim 13.631 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
8|Kalk 806 [Merheim 11.207| 236| 2,11%| 2,11% 0| 110 0 0 0 0| 126 0| o[ -110 129| 1,15%
8|Kalk 807 [Briick 10.405| 196| 1,91%| 1,88% 0 0 0] 129 0 67 0 0| 0 0 199| 1,91%
8|Kalk 808 [Rath/Heumar 11.794 0/ 0,00%| 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%
8|Kalk 809 [Neubriick 8.998| 168| 1,88%| 1,87%: 0 0 0 0 0 68 0 [y 0 0 168| 1,87%(121.372 1.263 1,04%
9|Milheim 901 [Milheim 42.786| 630| 1,58%| 1,47% 0 0f 169] 200 25 0 80| 156 74| -194 516| 1,21%
9|Milheim 902 |Buchforst 7.544 0] 0,00%]| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 [y 0 0 0[ 0,00%
9|Milheim 903 |Buchheim 12.932 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0[ 0,00%
9|Milheim 904 |Holweide 21.114 25| 0,15%| 0,12% 0 0 0 25 0 0 0 0] 280 0 307| 1,45%
9|Milheim 905 |Dellbriick 21.804( 181 0,91%] 0,83% 0 0 0 25 0 0| 156 0] 0 0 185| 0,85%
9|Milheim 906 |HO6henhaus 15.627( 312 1,98%]| 2,00% 0 0 0 86 0 0 0 226 0 0 314| 2,01%
9|Milheim 907 [Diinnwald 11.758 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0[ 0,00%
9|Milheim 908 |Stammheim 8.001 0] 0,00%| 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0] 224 0 224| 2,80%
9|Milheim 909 |Flittard 7.998 0[ 0,00%] 0,00%! 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 0[ 0,00%|149.564 1.162 0,78%
Summe 1.084.795| 9.261) 0,89% | 0,85% | 317| 792| 169(2.148|1.205(1.199|1.237(2.194] 1.380( -1.399| 9.390| 0,87%!



21. Bericht zur Situation Gefllchteter

Stand 30.06.2018

Zusammenfassung Stadtbezirke

Verteildicht je Stadtteil

Verteilung der Ist-Belegung auf die
Unterbringungsarten
£ [
s g P 0 | % |%
£ & Q = @ g @ 3 2 3
< © o =} = T o %) =4 .
2 =] « & 2 < » = =} >
g o = IS c @ < = £ a =
@ ] £ =4 S 2 k) =] 5 c o = [7) O
: : £ = < s < ® S < 2 P P = €
o x I o~ c S 3 £ 5 8 =1 £ =1 [} S Do | Do | cw®
zZ = z o < = o o < 2 5 = o T 1= 28 = =] S o <
. N = = c o > d _ < = T ) = a ‘T 2 69O | o 20 | 4
N 2 ] ] N 2 = = £ i} 8 28 © [ < 5 o | ad LN |G
@ = = = ES |2 (3 | 2|2 |5 |8 |8 | |2 |E |€ |eS eS8 zq
= Py Py P £ - ‘D o H i A 5
[ [ [ & iy ke < < 12 2 18 8.2 |6 |2 |2 28|38 |85 |8SK
1|Innenstadt 129.108| 1.724| 1,34%| 1,34% 0 0 0| 642| 221 66| 374 421 0| -110] 1.602| 1,24%
2|Rodenkirchen 109.751| 1.021| 1,00%| 0,93% 0f 397 0 0| 269| 264 0 91 281| -397 965| 0,88%)
3|Lindenthal 152.117| 855| 0,57%| 0,56% 0 0 0] 123| 435 0 58| 239 36 =37 848 0,56%)
4|Ehrenfeld 108.256| 893| 0,94%| 0,82%| 317 42 0f 165 0| 125 114 130] 5 =73 848 0,78%)
5|Nippes 117.921| 883| 0,83%| 0,75% o[ 169 0| 266 0 71| 319 58 o[ -169 755] 0,64%)
6|Chorweiler 83.036/ 361| 0,45%| 0,43% 0 0 0 0] 199| 132 10 20 0 0 373 0,45%)
7|Porz 113.670( 1.118| 1,01%| 0,98% 0 74 0] 193 0| 306 0| 545 480| -267| 1.342] 1,18%
8|Kalk 121.372| 1.258| 1,01%| 1,04% o[ 110 0[ 509 56| 235| 126| 308 0| -152| 1.111] 0,92%
9|Mulheim 149.564| 1.148| 0,81%| 0,77% 0 0 169] 250 25 0 236] 382 578 -194| 1.546| 1,03%!
0|Gesamt 1.084.795| 9.261| 0,89%]| 0,85%| 317| 792 169| 2.148|1.205|1.199(1.237|2.194] 1.380| -1.399| 9.390| 0,87%

Anlage zu Kapitel 1.4.



